
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES
NUMRI I OREVE 

GJITHSEJ
LLOJI I KONTRATES

1 KORÇË GRAMSH Gjeografi "Afëz Berbiu" Kodovjat MB 20 Me afat (Raport mjeksor)
2 KORÇË LIBRAZHD Matematike 'Kasem Zika'' Prevalle 9-Vjecare 20 me afat 
3 KORÇË KUÇOVË GJUHË SHQIPE DHE LETËR "28 NËNTORI" 9-VJEÇARE 20 PROVIZOR
4 KORÇË KUÇOVË SHKENCA SOCIALE "5 TETORI" "GJIMNAZI" 20 PROVIZOR
5 KORÇË DEVOLL Fizikë  Shkolla “Ethem Zhgaba”, Vranisht; Shkolla “Fuat Babani”, Baban; Shkolla “Hasan    Bitincka” Bitinckë 20 VAKANT
6 KORÇË DEVOLL Gjuhë Angleze SHMB “Nesim Kaҫani”, Miras 20 PROVIZOR
7 KORÇË DEVOLL Matematikë Shkolla “Bexhet Goce”, Vishocicë dhe Shkolla “Raif Kolami”, Tren 20 PROVIZOR


